
Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

  
K

at
ec

he
tic

ký
 v
ě
st

ní
k 
č
. 6

/2
01

1-
12

 ©
 B

is
ku

ps
tv

í b
rn
ě
ns

ké
 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

 



K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 
 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden není jen historickou 
připomínkou událostí Ježíšova života. 

I kvůli mně přichází Ježíš jako Pán 
a král (Květná neděle); mne zve 
k velikonočnímu stolu (Zelený čtvr-
tek); za mne umírá (Velký pátek) 
a pro mne vstává z mrtvých.  

Je na mně vidět radost z toho, že 
smrt v životě nemá poslední slovo? 

  


